F&ONER' PRODUKTINFORMATIONEN

SCHOLLER

Artikelnummer: 12307944
Vollkornbrotchen

Rechteckiges, saftiges Vollkornbrétchen mit Haferflockenbestreuung auf der
Oberflache, vorgebacken. 5 x 20 Stiick a 80 g, 8 kg

Conveniencegrad: IV - Vorgebacken L

Ernahrungsvorteile: G’/)/ %,«

Basisinformationen:

Inhalt pro VE: 100 Stiick
Gewicht pro Stiick: 80 g
Nettogewicht pro VE: 8 kg

Aus dem Steinofen

Produktvorteile:

- Aus dem Steinofen, daher sehr saftig
- Extra lange Standzeit: halt nach dem Aufbacken iiber 8 Stunden die Frische
- Schnell verfiighar, da kurze Zubereitungszeit von ca. 10 Minuten

Zubereitung:

-Backofen

Im vorgeheizten Ofen bei ca. 180 °C ca. 10 - 12 Minuten mit Dampf backen.
-Kombidampfer

Im vorgeheizten Ofen bei ca. 180 °C ca. 10 - 12 Minuten mit Dampf backen.
-Zubereitungshinweis

Im vorgeheizten Ofen bei ca. 180 °C ca. 10 - 12 Minuten mit Dampf backen.
-Aufbewahrung

*** Bei -18 °C mindestens haltbar bis Ende: siehe Aufdruck

Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren!

Bezeichnung des Lebensmittels (gem. LMIV):

Vollkornbrotchen, vorgebacken, tiefgefroren.
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Artikelnummer: 12307944
Vollkornbrotchen

Zutaten:

WEIZENVOLLKORNMEHL (53%), Wasser, Sauerteig (Wasser, WEIZENMEHL), WEIZENMALZFLOCKEN, HAFERFLOCKEN,
ROGGENVOLLKORNMEHL, WEIZENKLEBER, Hefe, Salz, GERSTENMALZ, Dextrose.

KANN EI, MILCH, SESAM UND SOJA ENTHALTEN.

Die hier bereitgestellten Zutatenlisten beziehen sich auf das bei Bestellung giiltige deutsche Sortiment und werden regelmaBig aktualisiert. Der Kaufer sollte bei Vorliegen einer Unvertraglichkeit stets die
Zutatenliste auf der Verpackung aufmerksam lesen.

Lt. Rezeptur enthaltene Allergene:

- Glutenhaltiges Getreide und daraus hergestellte Erzeugnisse (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer)

Die hier bereitgestellten Informationen beriicksichtigen nicht geringfiigige Spuren dieser Substanzen in den Produkten. Wir kennzeichnen auf der Verpackung freiwillig auch mogliche Spuren der Allergenen
Zutaten, wenn sie nicht als Zutat, sondern durch die Herstellung von anderen Produkten auf den gleichen Produktionsanlagen in das Produkt gelangen kénnten.

Nzhrwerte pro100 g
Energie 962 kJ
228 kcal
Fett 179
davon gesittigte Fettsauren 049
Kohlenhydrate 392¢g
davon Zucker 1,79
Ballaststoffe 6,44
Eiweil} 10,7¢
Salz 13¢

Ideal fiir: O

Legende:
Ernahrungsvorteile Verzehranlasse
@ OK: Diese Produkte enthalten keine nach § 9 ZZulV auf Speisekarten O Friihstiick

kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffe wie Farbstoffe oder Geschmacksverstarker.

% Vegan: Bei der Herstellung, Be- oder Verarbeitung von Lebensmitteln, die mit diesem ( h\J Snacking
Symbol gekennzeichnet sind, sind keine Zutaten und Verarbeitungshilfsstoffe e
tierischen Ursprungs absichtlich zugesetzt oder verwendet worden. Der Zutaten-
Begriff schlieBt Zusatzstoffe, Tragerstoffe, Aromen sowie Enzyme ein.

Inhaberin der auf der Website verwendeten Marken MOVENPICK, SCHOLLER, SCHOLLER BACKWAREN, SMARTIES, KIT KAT, BUM BUM, KAKTUS, PIRULO, 10 FOR TWO, CARETTA,
HIMBI, POP, MILK FLIP, NUCKI, OMA'S LANDKUCHEN, Original WAGNER ist die Société des Produits Nestlé SA., Vevey, Switzerland. Inhaberin der auf der Website verwendeten
Marken Oreo, Milka und Toblerone ist die Mondeléz International group. Inhaberin der auf der Webseite verwendeten Marke Nuii ist die Froneri International Limited. Dritten ist
die Nutzung und Verwendung samtlicher Marken, Logos und Kennzeichen untersagt.
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